PAGE
5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2020

                                                      №  196
г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны Кировской области
Администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны:
1.1. От 30.09.2013 № 1485 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы».

1.2. От 30.12.2013 № 2131 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.3. От 17.02.2014 № 246 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.4. От 18.04.2014 № 745 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.5. От 30.07.2014 № 1529 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.6. От 11.11.2014 № 2301 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.7. От 30.12.2014 № 2760 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.8. От 10.06.2015 № 1122 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.9. От 17.08.2015 № 1619 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.10. От 10.11.2015 № 2440 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.11. От 11.01.2016 № 6 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.12. От 23.06.2016 № 1195 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.13. От 08.09.2016 № 1657 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485».

1.14. От 28.12.2016 № 2406 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013             № 1485».

1.15. От 20.03.2017 № 432 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2020 годы».

1.16. От 19.06.2017 № 976 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2020 годы».

1.17. От 31.08.2017 № 1353 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2020 годы».

1.18. От 28.11.2017 № 1875 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2020 годы».

1.19. От 25.12.2017 № 2066 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2020 годы».

1.20. От 17.01.2018 № 63 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2020 годы».

1.21. От 07.08.2018 № 1262 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2020 годы».

1.22. От 22.11.2018 № 1908 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2021 годы».

1.23. От 25.01.2019 № 106 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1485 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2021 годы».

1.24. От 17.01.2020 № 59 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2014 – 2021 годы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
__________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по юридическим вопросам

отдела планирования и анализа доходов

Финансового управления администрации

города Вятские Поляны                                                               Н.В. Янникова